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Jan Dahl slutter i Panasonic Nordic  
 
Administrerende direktør Jan Dahl i Panasonic Nordic AB meddeler at han slutter i 
selskapet ved utgangen av mars 2006. Dahl har styrt omorganiseringen av Panasonics 
virksomhet i Skandinavia fra tre separate salgsbedrifter i Danmark, Norge og Sverige til én 
salgsbedrift med hovedsete i Stockholm.  
 
Dahl begynte i Panasonic Norge i januar 1988. Han ble utnevnt til direktør i 1999 før han i 2001 
ble en av de første lokale administrerende direktørene i Europa. Dahl fikk jobben som 
administrerende direktør for det nye Panasonic Nordic AB, som omfattet Danmark, Norge og 
Sverige. Ettersom det nye selskapet hadde hovedkontor i Stockholm, flyttet Dahl til Sverige og 
bodde der i tre år mens familien ble igjen i Norge.  
 
”Det har vært en utfordrende og givende erfaring å få være en del av Panasonic-teamet”, forteller 
Dahl. ”Men det er viktig å finne en balanse mellom arbeid og familie. Jeg tror derfor det er på tide 
at jeg fortsetter min yrkeskarriere et annet sted og at en annen bringer Panasonic Nordic videre til 
neste nivå.”  
 
I den senere tid har Dahl forberedt selskapet på ekspansjon når det gjelder salg, markedsføring 
og vedlikehold av sine egne elektroniske forbrukerartikler i Finland, fra begynnelsen av april 
2006.  
 
For at selskapet kunne planlegge hans etterfølger, informerte Dahl allerede i fjor Panasonic om at 
begynnelsen av april 2006 ville være et egnet tidspunkt til å gjøre en endring i den øverste 
ledelsen av selskapet. Tidspunktet faller sammen med begynnelsen på et nytt regnskapsår. 
Panasonic gjennomfører nå en utvelgelsesprosess for å utnevne ny administrerende direktør 
etter Dahl, og vil kunngjøre den nye utnevnelsen når tiden er inne.  
 
For nærmere informasjon, ta kontakt med:  

Brendon Gore  
Panasonic Corporate Communications Europe  
Tel: +44 (0)20 8899 2217  
Fax: +44 (0)20 8899 2218  
Email: Brendon.Gore@eu.panasonic.com  
 
Jan Dahl  
Managing Director  
Panasonic Nordic AB  
Tel. +47 90 635 000  
E-mail: jan.dahl@eu.panasonic.com  

 
 
 
 
 
 



Om Panasonic  
Matsushita Electric Industrial Co. Ltd er en av verdens ledende produsenter av tekniske 
forretnings - og industriprodukter til forbruker, med viktige varemerker som Panasonic, National, 
Technics og Ramsa. Selskapet omsetter totalt for rundt 600 milliarder SEK og er blant annet 
notert på børsen i Tokyo, New York, Amsterdam, Düsseldorf, Frankfurt og Paris. Panasonic 
Nordic AB er et heleid datterselskap med virksomhet i Sverige, Norge og Danmark. Det nordiske 
selskapet omsetter for over 2,2 milliarder SEK per år, og har mer enn 110 ansatte. I Norden 
markedsføres hovedsakelig produktgruppene audio/video, HiFi, kontorprodukter, 
telekommunikasjon, husholdningsprodukter, batterier, profesjonelt kringkastingsutstyr og 
elektriske komponenter.  
 


